
Uchwała Nr XLI/300/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Wynagrodzenie Wójta Gminy Gietrzwałd w wymiarze miesięcznym, ustala się następująco:
1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 zł;
2) Dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł;
3) Dodatek  specjalny  w  wysokości  30%  łącznej  kwoty  wynagrodzenia  zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Gietrzwałd Nr I/4/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 
19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                           Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                                              /-/ Janusz Tkaczyk


	Uchwała Nr XLI/300/2021

